
Město Bílovec 
Slezské náměstí 1 
743 01 Bílovec 48

DODATEK Č. 1. KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 5/2018/I/Zav

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojem:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
........​............​............​.............​.........
...................​............​..........​.............​. . ​...........
majetku, tel.: .......​.......​......
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.....​.............................
................
.....................
.............​....................​.......​...

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Společnost je zapsána v obchodním 
oddíl C, vložka 58317.
(dále jen zhotovitel)

........................​.......

................​.............​.......​.....​.............

..........​...........​.............​.................. 
​..........​...........​.............​.................. 
​...........​.....
...........................
.....................
................
+.......​.......​.......​......
....................................
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
5/2018/I/Zav k realizaci díla -  akce s označením „Vybudování chodníkového tělesa od 
pare. č. 54 po hřbitov ve Výškovice “, dále jen smlouva o dílo

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 5/2018/I/Zav 
uzavřené dne 11.4.2018 na realizaci akce „ Vybudování chodníkového tělesa od pare. č. 54 po 
hřbitov ve Výškovice“ -  rozšíření předmětu díla, takto :

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje takto :
Položkový rozpočet se snižuje o položky viz příloha tohoto dodatku

-  ušetření násypu z vytěžené zeminy
- odpočet betonových prvků kanalizace

1



Položkový rozpočet se navyšuje o položky viz příloha tohoto dodatku
-  sanace podkladových vrstev chodníku od pare. č. 54 po hřbitov ve Výškovicích na 

základě zátěžových zkoušek
- doplnění kanalizace na základě skutečného stavu
- úprava chodníku u hřbitova podle skutečné situace
- realizace propustku podle skutečné situace

v
Článek II. Cena, se doplňuje takto :

Cena díla bez DPH DPH 21%  Cena včetně DPH
Cena díla 1 487 603,30 Kě 312 396,70 Kč 1 800 000,00 Kč
Dodatek č. 1________ 271 754,93 Kč___________ 57 068,54 Kč________ 328 823,47 Kč

Konečná cena díla 1 759 358,23 Kč 369 465,24 Kč 2 128 823,47 Kč

( slovy : dvamilionystodvacetosmtisícosmsetdvacettři korun českých /47 haléřů s DPH)

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Informační doložka dle GDPR

3.1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní 
údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy 
(dále také jako „Osobní údaje“).
3.2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této 
smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjmení, funkční zařazení ve vztahu 
k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty 
třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.
3.3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou 
smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu 
nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po 
dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně 
plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají 
subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. 
Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané 
smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho 
sídla, či elektronickou formou.
3.4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění 
závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí 
údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na 
základě zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodo vám, ani 
k profilování.
3.5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 
subjektům údajů samotným.

2



4) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a činností dnem uveřejnění v registru smluv.

6) Tento dodatek byl schválen 133. schůzi rady města Bílovec dne 23.7.2018. usnesením č. 
RM/133/2678.

... ​........... . . . . . . . ​. . .

...........​............ 
​.............​..............​.  

​. . . .. .​. . . .​............

........​...........​........ 
​.............​.........

Město Bílovec 
Slezské náměstí 1 

743 01 Bílovec 28

... ​.............

....​..........​......... 
​.............​..................

3



Krycí list rozpočtu k dodatku č.1 - k SOD ze dne 11.4.2018

Název stavby : Vybudování chodníkového tělesa od pare. 54 po hřbitov ve Výškovicích
Místo stavby : ................​..​.....​..........
Objednatel : ..........​.............​.............​..........​.......​.....​...........
Zhotovitel : ......................​.........​...............​.............​.......​.....​...........

Rozpočtové náklady Cena bez DPH DPH základní 21,00% Cena celkem s ĎPH
Cena dle SOD 1487603,30 312396,70 1800000,00
Cena dleVCP + MNP 271 754,93 57 068,54 328 823,47

1 759 358,23 369 465,24 2 128 823,47

Rekapitulace rozpočtů / připoč a odpoč. dle dodatku č.1 /
Název rozpočtu Více/přípočet Méně/ odpočet Cena celkem bez DPH
01 -Sanace 241015,05 -4941,96 236073,09
02-Kanalizace 37084,02 -18534 18550,02
03-Sjezd ke hřbitovu 11741,82 0 11741,82
04 - Propustek 5390 0 5390,00
Celkem / přípočt. + odpočt. / 295230,89 -23475,96 271754,93

Za zhotovitele 
​......................​......

Dne: 9 7. 2018

Za objednatele: 
Město Bílovec

Dne: 2018

....​......​..... ​........... ​.... 
​.............​.............​.. 

​. ......................... ​....



VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby: 18064 Výškovice, chodník I. etapa, 
přípočtový dodatek č.1a Objednatel: ..........​........... IČ/DIČ: ................

Druh stavby: 02 - Kanalizace Projektant: .......​....... ​........... IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: ......................​....... IČ/DIČ: ................

Začátek výstavby: 30.05.2018 Konec výstavby: Položek: 12

JKSO: Zpracoval: .............​............... Datum: 09.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q  Doplňkové náklady Q  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 18 300,71 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 191,30 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 58,01
ZRN celkem 18 550,02 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% í 0,00 DPH 15%

ooo

Celkem  bez DPH 18 550,02
Základ 21% ......... 18 550,02 DPH 21% 3 895,50 Celkem  včetně DPH 22 445,52

Objednatel
. ​. . . . . ​. . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

... .​....​......​. . ....  
​... .​......​......

Datum, r.........​...​........
1c

.............​............ 
​....... ​. . . . . ​.................

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko ...​..........

...................... ​. . . . . . . . . .

...............​......... ​...............​........... 
​.........................​...​.............................

. . . .
Poznámka:

\



VERLAG
DASHÓFER S tavební rozpočet - rekap itu lace
Název stavby: 18064 Výškovice, chodník I. etapa, přípočtový dodatek č.1a Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby: 02 - Kanalizace Projektant: .......​....... ​...........

Lokalita: Zhotovitel: ......................​......

Zpracoval: Zpracováno dne: 09.07.2018

Objekt iKód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
01 Kanalizace - přípočtový dodatek 34 546,07 2 537,95 37 084,02 0,48
01 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 2 296,48 163,36 2 459,84 0,01
01 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 32 214,76 1 820,16 34 034,92 0,24
01 96 Bourání konstrukcí 34,83 554,43 589,26 0,23
02 Kanalizace - odpočtový dodatek -16 245,36 -2 288,64 -18 534,00 -4,27
02 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení -16 245,36 -2 288,64 -18 534,00 -4,27

Celkem: 18 550,02



VERLAG
K ryc í lis t ro zp o č tu  (01 -  K a n a liza ce  - p říp o č to v ý  d o d a te k )

DASHÖFER

Název stavby:
18064 Výškovice, chodník I. etapa, 
pří poctový dodatek č.1a

Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: ................

Druh stavby: 02- Kanalizace Projektant:. ​. . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel. . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . IČ/DIČ: ................

Začátek výstavby: 30.05.2018 Konec výstavby: Položek: 7

JKSO: Zpracoval: ............. ​............... Datum: ..................

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q  Doplňkové náklady 0  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 34 546,07 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 2 479,95 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M M Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

O statn í m ateriá l 0,00
Přesun hm ot a sutí 58,01
ZRN celkem 37 084,02 DN celkem 0,00 N U S  celkem 0,00

O R N  celkem 0,00

Základ  0%  0 ,00
Základ  15% ~  0 ,00 D P H  15%  0 ,00 C e lkem  bez D P H  37  084 ,02
Základ  21% í \ 3 7  0 84 .02 D P H  21%  7 787 ,64 C e lkem  v č e tn ě  D P H  44  871 ,66rr řA  -&*'■-* Ač
................. ​.......... ​.....

..​. ​....​....​................
...​......​...​...​..​..P A Objednatel

......................... ​..... ​.. 
​....... ​. . . . ​............... ​... ​...​.

. . . . . ​. . . . . . . . . .
Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . .
............... ​.................. ​................ 
​.........................​............................

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka

i
\s.



VERLAG
K ryc í lis t ro zp o č tu  (02  -  K a n a liza ce - o d p o č to v ý  d o d a te k )

DASHÖFER

Název stavby: 18064 Výškovice, chodník I. etapa, 
přípočtový dodatek č.1a

Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: ................

Druh stavby: 02 - Kanalizace Projektant: I......​....... ​........... IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel:. ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . IČ/DIČ: ................

Začátek výstavby: 30.05.2018 Konec výstavby: Položek 5

JKSO: Zpracoval: ................​............ Datum: 09.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q  Doplňkové náklady 0  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky -16 245,36 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž -2 288,64 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M " Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

O statn í m ateriá l 0,00
Přesun hm ot a su tí 0,00
ZR N  celkem -18 534,00 DN celkem 0,00 N U S  celkem 0,00

O R N  celkem 0,00

Základ 0%  0 ,00
Základ  15%  0,00 D PH  15%  0 ,00 C elkem  bez D P H  -18 534,00
Základ 210i r ^ 7 ,, 7 ^  ^  -18  534 ,00 D PH  21%  -3 892 ,14 C e lkem  v č e tn ě  D P H  -22 426 .14

.. X i i
Projektant | . . . . . ​. . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . ​. . . ​. ​.
Objednatel Město Bíloi

............. ​......................
........​.....​...........

. . . . . . . . . . . . . ​. . ​. . .  
Datum razítko a podpis

...............
...................... ​. . . . .. . .

Datum, razítko a podpis

...............​..................​....​............ 
​.........................​............................

........... ​........... ​...​..........
Poznámka



Stavební rozpočet
Název stavby: 18064 Výškovice, chodník I. etapa, přípočtový dodatek č.1a Doba výstavby: Objednatel: ..........​...........

Druh stavby: 02-kanalizace Začátek výstavby: Projektant: ..... ​.......​..........

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: .....................​. . ​....

JKSO: Zpracováno dne: 0907 2018 Zpracoval: .............​...............
C | Objekt |Kód iZkrácený popis / Varianta |M.j. | Rozměry [Množství IJednotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč)

1 01
87
877373123R00

Kanalizace - přípočtový dodatek
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300 kus 1,00 103,50

37 084,02 
2 459,84

103,50
2 01 286563571 Redukce kanalizační exc ULTRA-RIB 2 DN 300/200 mm kus 1,00 1 893,36 1 893,36
3 01 871353121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 2,00 231,49 462,98

4 01
89
894431311RCA

včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000 
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Šachta, D 425 mm, dl.šach roury 1,00 m, přímá kus 3,00 8 344,98

34 034,92
25 034,94

5 01 894431313RCA
dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t 
Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,00 m, sběrná kus 1,00 8 999.98 8 999,98

6 01
96
969021131R00

dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t 
Bourání konstrukcí
Vybouráni kanalizačního potrubi DN do 300 mm m 2,50 212,50

589,26
531,25

7 01 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0.48 120,00 58,01

8 02
89
894421112R00

Kanalizace - odpočtový dodatek
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t kus -2,00 473,00

-18 534,00 
-18 534,00

-946,00
9 02 899103111RT2 Osazeni poklopu s rámem do 150 kg kus -2,00 3 840,00 -7 680,00

10 02 5922405302
včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600 
Dno šachty SU-M 1000x635 DN 200 BB kus -2,00 3 654,00 -7 308,00

11 02 5922405395 Skruž přechodová SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA kus -2,00 1 158,00 -2 316,00
12 02 59224061 Prstenec krytu šachty AR-V 625/60 62,5x6x12 cm kus -2,00 142,00 -284,00

Celkem: 18 550,02



VERLAG
DASHÖFER

Krycí lis t rozpočtu

Název stavby: 18056 Výškovice, chodník - 1. etapa - 
extravilán - dodatek č.1 Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: ................

Druh stavby: 01 - Sanace Projektant: .......​....... ​........... IČ/DIČ:

Lokalita: ................ ......................​...... IČ/DIČ: ................

Začátek výstavby: 25.05.2018 Konec výstavby: Položek: 6

JKSO: Zpracoval: .............​............... Datum: 09.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0  Doplňkové náklady Q  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 163 820,87 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 28 303,43 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hm ot a sutí 43 948,79
ZRN celkem 236 073,09 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z  obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem  bez DPH 236 073,09
Základ 21% 236 073,09 DPH 21% 49 575,35 Celkem včetně DPH 285 648,44

l ' 7 " N .........  ..............  ~  ' -----------  ---------  '

. . ​. . . . . . ​. . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. ​.  
​.​...... ​. . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . .. ​. . .... ​. . ​..... ​. . . . . ​. ..

............​...........​...​..........

Objednatel M ě s to  m ........ 
​.............​..............​.  

​. . . . . . ​. . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . ​. . ​.

\ f o . y .  ř  ------- — --------- -

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
...................... ​. . . . . . . .
...............​..................​.... ​........... 
​......................​.......​... . . . .........

Datum, razítko a podpis
Poznámka



VERLAG
DASHÓFER S tavební rozpočet - rekap itu lace
Název stavby: 18056 Výškovice, chodník - 1. etapa - extravilán - dodatek č.1 Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby: 01-Sanace ................. .......​....... ​...........

Lokalita: Zhotovitel: ........................​.......

Zpracoval; .............​............... Zpracováno dne: ..................

Objekt |Kód IZkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (KČ) - celkem Celková hmotnost (t)
01 Připočtový dodatek č.1 163 820,87 77 194,19 241 015,05 406,93
01 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 12 638,50 8 065,54 20 704,04 0,20
01 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 151 182,37 69 128,65 220 311,01 406,73
02 Odpočtový dodatek č.1 0,00 -4 941,96 -4 941,96 0,00
02 17 Konstrukce ze zemin 0,00 -4 941,96 -4 941,96 0,00

Celkem 236 073,09



VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu (01 - Přípočtový dodatek č.1)

Název stavby:
18056 Výškovice, chodník - 1. etapa - 
extravilán - dodatek č.1

Objednatel: Město Bílovec IČ/DIČ: ................

Druh stavby: 01-Sanace Projektant: .......​....... ​........... IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: ......................​...... IČ/DIČ: ................

Začátek výstavby: .................. Konec výstavby: Položek: 5

JKSO: Zpracoval: ............. ​............... Datum: 09.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0  Doplňkové náklady Q  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 163 820,87 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 33 245,39 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M " Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

O statn í m ateriá l 0,00
Přesun hm ot a su tí 43 948,79
ZRN celkem 241 015,05 DN celkem 0,00 N U S celkem 0,00

O R N  celkem 0,00

Základ  0% 0,00
Základ  15% 0,00 D P H  15% 0,00 C elkem  bez D PH 241 015 ,05
Základ  21% 241 0 15 ,05 D P H  21% 50 613 ,16 C elkem  vče tn ě  D PH 291 628,21

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . ​. Objednatel

. . . ​. .
. . . ​. . . ​. .

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
...................... ​. . .. . .. . .
...............​...................​.................
.......​..................​................S7392/

. . . . ​. . ​. . . . . ​. . ​. . . . . . ​. . . ​. . .  ​. . . . . . . . . . . . . ​. . ​. . ​. . . ​. ​.
.....​.....​............
... ​. . . . . .. ​... ​... ​. . ​. . . . . . . ​.. ​. . .

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu (02 - Odpočtový dodatek č.1)

Název stavby;
18056 Výškovice, chodník - 1. etapa - 
extravilán - dodatek č.1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .​. . . . . . . . . . . IČ/DIČ: ................

Druh stavby: 01 - Sanace ... . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . IČ/DIČ:

Lokalita: . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . IČ/DIČ: ................

Začátek výstavby: 25.05.2018 ...........​............... Položek: 1

JKSO .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . Datum: 09.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q  Doplňkové náklady Q  Náklady na um ístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž -4 941,96 Bez pevné podl 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M " Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

O statn í m ateriá l 0,00
Přesun hm ot a sutí 0,00
ZRN celkem -4 941,96 DN celkem 0,00 N U S celkem 0,00

O R N  celkem 0,00

Základ  0%  0,00
Základ 15%  0,00 D P H  15%  0,00 C elkem  bez D P H  -4 941 ,96
Základ  21%  . -4  941 ,96 D PH  21%  -1 037,81 C e lkem  vče tn ě  D P H  -5 979 ,77

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
..............​.............​.. 

​.......​.....​...........

> C
Datum, razítko a podpis________

. . . . ​. . . . . .​. . . . . . . . .

............​..............​..........

Objednatel
3*-~ —

¿C.

Zhotovitel . .............
. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . .  

​............... ​...................​. . .
........................ .. ..........................

Datum, razítko a podpis_________________
Poznámka:

\



VERLAG
DASHÖFER Stavební rozpočet
Název stavby: 18056 Výškovice, chodník - 1. etapa - extravilán - dodatek č.1

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

25.05.2018

25 05.2018

Objednatel

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

e- | Objekt ""[Kód [Zkrácený popis / Varianta [mr [Rozměry [Množství Jednotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč)
Přípočtový dodatek č.1 241 015,05

28 Zpevňováni hornin a konstrukci 20 704,04
i 01 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 566,48 14,59 8 264.38
2 01 69370514 Geotextílie MOKRUTEX HQ PP 300 g/m2 do 6 m m2 612,13 20,32 12 439,67

556,48*1,1 612.13
56 Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 220 311,01

3 01 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 566,48 134,33 76 095,26
4 01 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel 32-63 mm.tl. 20 cm m2 566,48 177,00 100 266,96
5 01 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 406,93 108,00 43 948,79

Odpočtový dodatek č.1 -4 941,96
17 Konstrukce ze zemin -4 941,96

6 02 171102103R00 Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS m3 -107,67 45,90 -4 941,96

Celkem: 236 073,09



VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu - přípočtový dodatek č.1c

Název stavby:
18074 Výškovice, 
chodník - extravilán 
extravilán , propustek

.................. ...........​........... ........... ................

Druh stavby: 04 - Propustek ................. ........​........​........... ...........

Lokalita: ................ ........................... ........... ................

Začátek výstavby: ..........
............... ............. ..

JKSO: ................ ................​............ ........... ..................

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q  Doplňkové náklady 0  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 5 118,40 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 271,72
ZRN celkem 5 390,12 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 5 390,00
Základ 21% /  5 390,00 DPH 21% 1 131,90 Celkem včetně DPH 6 521,90

Projektant

Datum, razi......................

. c

. . . ,...............................
Objednatel.........................

.......​.....​......
^  7o fé J

Datum, razítk...​...​.......................

iZhotovitel
4S

..

Datum, razítko a podpis

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . .
............... ​...................​.....​............ 
​.......................... ​. . . .....................

<yt
Poznámka



VERLAG
DASHÖFER Stavební rozpočet - rekapitu lace

...........​...........

...........​................. 
​..............​. 
​...............

................. ..........​...........

........​........... ...... ​................ ................. .......​.......​...........

............. ................ ......................​......

................ .............​............... ....................​...... ..................

Objekt |Kód iZkrácený popis l Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 5118,40
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 271,72

Celkem: 5 390,12



VER LAG
DASHÖFER Stavební rozpočet
Název stavby: 18074 Výškovice, chodník - extravilán / propustek .........​.............. .................. ..........​...........

Druh stavby: 04 - Propustek .............​.............. ................. .......​.......​..........

Lokalita: ...........​.............. ................ .....................​......

JKSO: .................... ​........ ​.....​..... ​........ ................ .............​...............
5 [Objekt |Kód ¡Zkrácený popis / Varianta |M.i. iRozmérv I Množství Uednotková cena (Kč) iNákiady celkem (Kč)

91 Kryty pozemních komunikací, le tiiť  a ploch dlážděných (pfedlažby) 5118,40
1 594511111R00 Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm m2 5,60 914,00 5 118,40

91 Doplňující konstrukce a  práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 271,72
9 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř výkop t 2,20 123,51 271,72

Celkem: 5 390,12



VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu - p řípočtový doda tek č.1b

Název stavby: 18065 Výskovice - sjezd ke hřbitovu, . . . .  ,
;  Objednatel: Město Bílovec připočet ........... ................

Druh stavby: ....... .... .... ... ​... .... ​. . . . . . . ​........... ...........

Lokalita: .. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . ............... .. .. ​. . . . . . . ........... ................

Začátek výstavby: 30.05.2018 Konec výstavby: Položek 12

JKSO: ... . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ........... ..................

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q  Doplňkové náklady Q  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 6 857,04 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 2 239,64 Bez pevné podl 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 2 645,14
ZRN celkem 11 741,82 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem  z obj. 0.00 NUS celkem z  obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem  bez DPH 11 741,82
Základ 21% / 11 741,82 DPH 21% 2 465,78 Celkem včetně DPH 14 207,60

...................​..​.

............​...........​...​..........

Objednate. ...........​...​......... 
​.............​..................​.

- fc  • V  ^ ...............................​.....​... ​...

Datum, ra........​...​.........................

Zhotovitel
............ . ​. . . . . . . . . ​. . . . .

............... ​.............. ​.....​................ 
​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . .

............​...........​...​..........
Poznámka



VERLAG
DASHÖFER Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: 18065 Výškovice - sjezd ke hřbitovu, přípočet .................. ..........​...........

Druh stavby: 03- Sjezd ke hřbitovu ................. .......​....... ​...........

Lokalita: ................ ......................​..........

Zpracoval: ....................​....... ..................

Objekt |Kód Zkrácený popis I Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž I Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
11 Přípravné a přidružené práce 0,92 1 780,27 1 781,18 1,66
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 634,44 627,75 4 262,19 8,93
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur 3 222,60 2 475,84 5 698,45 2,58

Celkem: 11 741,82



VE R LAG
DASHOFER Stavební rozpočet
Název stavby: 18065 Výškovice - sjezd ke hřbitovu, přípočet .........​.............. .................. ..........​...........

Druh stavby: 03-Sjezd ke hřbitovu .............​.............. .....​.....​........ ................. .......​.......​..........

Lokalita: ...........​.............. ................ .....................​. . ​..​..

JKSO: ....................​....... .....​.....​........ ................ .............​...............
C |Objekt [Kód IZkrácený popis / Varianta |M.j | Rozměry | Množství | Jednotková cena ¡Kč) | Náklady celkem (Kč)

1
11
113202111R00

Přípravné a přidružené práce
Vytrhání obrub obrubníků silničních m 3,00 67,00

1 781,18
201.00

2 113108415R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pl nad 50 m2, tl 15 cm m2 2,59 199,00 515,41

3 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t
7,4*0,35 2,59

0,81 150,00 121,50
4 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 16,65 10,00 166,47

5 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t
1,6647*10 16,65

1,66 60,00 99,88
6 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 0,85 792,00 676,92

7
58
564831111R00

Podkladní vrstvy komunikaci, latlšťa ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 31 00 137,49

4 262,19
4 262,19

8
91
916261111R00

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Osazení dvourádku z kostek drobných, do betonu m 7,40 220,00

5 698,46
1 628,00

9 58380120 A Kostka dlažební drobná 8/10 tř 1 1t = 5 m2 m2 1.52 511,00 778,97

10 917862111R00 Osazení stojat. obrub bet. s opěrou.lože z C 12/15 m
7,4*0,2*1,03 1,52

3,00 220,00 660,00
11 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 16,17 65,00 1 051 12

12 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t
15,7*1,03 16.17

13.17 120,00 1 580,36

Celkem: 11 741,62


